
Настап на ТВ УГД во емисијата нсловена  - Што мислат експертите за грипот - со водителот Тони 

Михајлов 

Што мислат експертите за грипот 

Published on Feb 25, 2015 

Разговор со доц. д-р Вело Марковски 

Факултет за медицински науки 

https://youtu.be/05T46Rq_Evo 

 

Настап во живо во вестите на на националната ТВ Канал 5, со водителот Мирјан Мирчевска 

Јовановиќ, наслов на темата: Кои се симптомите на ебола; датум на објава 10 октомври 2014 

година во 18Ч и 22 мин 

https://youtu.be/NHEELlKQdCQ 
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